設計・仕様について予告なく変更する場合があります。         ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い,　それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。�
なお,　本製品の安全性について疑義が生じたときは,　速やかに当社へご通知をいただき,　必ず技術検討をしてください。�
�
金属皮膜固定抵抗器
金属皮膜固定抵抗器
EROタイプ
■特　長
● 高信頼性………故障率水準はSレベル以上確保されてい

�
金属皮膜固定抵抗器
■品番構成
■定　格
抵抗値範囲
(Ω)
min. max.
EROS2CK
0.250
250 V 500 V 300 V ±100
G (±2) 2.0 1.0 M
(1/4 W) F (±1) 2.0 1.0 M
EROS2CH
0.250
250 V 500 V 300 V ± 50
F (±1) 2.0 1.0 M
(1/4 W) D (±0.5) 10.0 1.0 M
ERO10CK
0.125
150 V 300 V 300 V ± 100
G (±2) 2.0 1.0 M
(1/8 W) F (±1) 2.0 1.0 M
ERO10CH
0.125
150 V 300 V 300 V ± 50
F (±1) 2.0 1.0 M
(1/8 W) D (±0.5) 10.0 1.0 M
ERO25CK
0.250
250 V 500 V 500 V ±100 F (±1) 2.0 1.0 M
(1/4 W)
ERO25CH
0.250
250 V 500 V 500 V ± 50
F (±1) 2.0 1.0 M
(1/4 W) D (±0.5) 10.0 1.0 M
ERO50CK
0.500
350 V 700 V 700 V ±100 F (±1) 20.0 2.2 M
(1/2 W)
ERO50CH
0.500
350 V 700 V 700 V ± 50
F (±1) 20.0 1.0 M
(1/2 W) D (±0.5) 49.9 1.0 M
抵抗値
許容差
(%)
抵抗温度
特性
(ppm/¡C)
耐電圧
最高過負荷
電圧＊＊
最高使用
電圧＊
定格電力
70 ¡C品　番
＊＊ 定格電圧=Ã定格電力 ×公称抵抗値による算出値，又は表中の最高使用
電圧のいずれか小さい方がその定格電圧となります。